Jaguaribe, 19 de fevereiro de 2015 Edição Nº: 1967

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

Portaria de Viagem Nº - 017/2015. O Prefeito Municipal de Jaguaribe-CE, Dr. José

Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições legais, Considerando a

necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe com o seguinte

objetivo: REALIZAR VISITA TECNICA AO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE

AGUA DO DISTRITO DE NOVA FLOESTA, MUNICIPIO DE JAGUARIBE-CE.

RESOLVE DESIGNAR FRANCISCO RONALDO NUNES, para efetuar a

viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria do(a), Servico

Autonomo de Agua e Esgoto-Saae , a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor unitário

de R$ 28,00 (VINTE E OITO REAIS) totalizando R$ 28,00 (VINTE E OITO  REAIS)

para viagem/deslocamento a se realizar no periodo de 19/02/2015 a 19/02/2015.

REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Paço do Governo Municipal

de(a) Jaguaribe, em 19 de fevereiro de 2015. José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro.

Prefeito Municipal.

.

***    ***   ***

ATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2015 O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE-CE., Jose Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Rescindir em  17.02.2015 o Contrato

nº 092/2015 de 03 de fevereiro de 2015- Matrícula 130729-0 da prestadora de serviço Sra.

Tayanna Batista Vieira Teixeira do cargo de Médico  lotada na Secretaria de Saúde -

SESAU, deste município. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. PAÇO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., ao décimo sétimo dia do mês de

fevereiro do ano de dois mil e quinze. JOSE ABNER NOGUEIRA DIOGENES

PINHEIRO Prefeito Municipal

***    ***   ***

ATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2015 O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE-CE., Jose Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Rescindir em 19.02.2015 o Contrato

nº 050/2015 de  19 de janeiro de 2015- Matrícula 130718-5   da prestadora de serviço Sra.

Maria Marineide da Silva Rodrigues do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais  lotada na

Secretaria de Educação - SEDUC, deste município. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., ao décimo nono dia

do mês de fevereiro do ano de dois mil e quinze. JOSE ABNER NOGUEIRA

DIOGENES PINHEIRO Prefeito Municipal

***    ***   ***